

## **FEYZULLAH BUDAK**



**1951** yılında Sivas'ta ailenin yedinci erkek çocuğu olarak doğdu. Kendisinden önce doğan 3 kız çocuk yaşadığı halde tam 6 erkek çocuk yaşamamıştı. Bu sebeple, doğduğunda eski bir Türk inancına uyularak 7 kurt ağzından geçirildi ve babasının adı verildi. Temeli 7 rakamına dayalı başkaca bir çok ritüeller 7 yıl süresince uygulandı ve O yaşadı.

İlk ve orta eğitimini Sivas'ta tamamladı. **1969**'da Sivas Lisesini ve **1973**'de İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesini bitirdi. Üniversite öğrencisi iken Hizmet ve Hakikat Gazetelerinde ilk yazıları yayınlandı. **1975** yılında Sivas SSK Bölge Müdürlüğünde memuriyete başladı. **1977**'de Maliye Bakanlığının açtığı sınavları kazanarak Muhasebat

Kontrolörlüğüne atandı.

**1984** yılında yeni kurulmakta olan Başbakanlık Toplu Konut ve Kamu Ortaklığı İdaresinin mevzuatını hazırlayan komisyonda görev aldı ve İdare'nin kuruluşundan sonra Daire Başkanlığına atandı. Aynı dönemde ikinci görev olarak SİHAZ - Sivas Hazır Giyim Sanayii A.Ş.nin kurucu Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğini yürüttü.

**1988** yılı sonunda Başbakanlık tarafından İngiltere'ye gönderildi ve London Sels Collage'de İngilizce eğitimi, London İnternational House'da Yöneticilik ve Kişisel Gelişim Eğitimi gördü.

**1990**'da "Türk Dünyası ile İlişkilerin takibi, uyumlaştırılması ve geliştirilmesi" konusunda Kültür Bakanı Danışmanı olarak atandı. **1991** yılında Sovyetler Birliği dağılıncı Başbakanlık'ta kurulan Türk Dünyası Başmüşavirliğinde görevlendirildi. 1993 başında Kırgızistan Cumhurbaşkanı Başdanışmanı olarak atandı ve bu görevini Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'te yürüttü.

**1995** başında Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesinin Rektör yardımcılığına atandı. Kazakistan'ın Türkistan şehrinde bu görevini sürdürürken aynı yılın Mayıs ayında Bakanlar Kurulu Kararı ile Üniversitenin Mütevelli Heyet Üyeliğine atandı. **2001** yılında Üniversitenin Mütevelli Heyet Üyeliğine ikinci kez atanan tek kişi oldu. **2007** yılında bu görevini tamamlayarak Maliye Bakanlığındaki görevine Muhasebat Başkontrolörü olarak döndü ve **2016**'da emekli oldu.

Yabancı dillerden İngilizceyi ileri düzeyde, Almanca ve Rusça'yı aşinalık düzeyinde biliyor. Türk lehçelerinin tamamına vakıf olup, Kırgızca ve Kazakçası uzmanlık düzeyindedir. Kazak Şairi Mağcan Cumabay'ın Türk Kurtuluş Savaşı için yazdığı "Uzaktaki Kardeşime" adlı şiire 83 yıl sonra Kazakça olarak yazdığı ve Kazakistan'da ders kitaplarına basılan "Mağcan'a Cevap" şiiri ile Türk Dünyasında büyük prestij kazandı. Çünkü artık Kazaklar onun için "Mağcan'ın 21. Yüzyılda yaşayan ruhu" diyorlar.

Evli ve 1 çocuk babası olan BUDAK'ın Türk Dünyası ile alakalı eserleri şunlardır; Orta Asya Mektupları / Kırgızistan; Dünü-Bugünü-Yarını / Kazakistan: Dünü-Bugünü-Yarını / Türk Dünyası Üzerine Düşünceler / Mağcan Cumabay Şiirlerinde Milli Kimlik Tanımı / Altay'daki Yüreğim: Mağcan'a Cevap / BİZ TÜRKÜZ / ATATÜRK Gücünü Nereden Alıyordu? / Yeniden Bağımsızlık Sürecinde TÜRK DÜNYASI NOTLARI 1990-2010